

## Predbežná cenová ponuka

Organizátor: *Firemný večierok*

Pavilón: *B*

Termín: *16.12.2017*

Počet osôb: *cca 310*

a/ nájomné	968,00 €
b/ služba pracovníkov	
1 elektrikár 10,0 hod x 11,20 = 112,00 €	
1 vodár 10,00 hod. x 9,00 = 90,00	
2 strážna služba 20 hod. x 7,00 = 140,00 €	
1 WC 10,0,00 x 6,00 = 60,00 €	
2 pracovník šatne - 20 hod. x 5,50 = 110,00 €	
1 hasičská hliadka - 10,0 hod. x 8,10 = 81,00 €	
SLUŽBY spolu	593,00 €
c/ príplatok za kúrenie	podľa skutočnej spotreby po akcii
d/ požičovné nábytku-podľa požiadavky	685,65 €
e/ smetné+upratanie	217,48 €
f/ elektrická prípojka podľa potreby	160,00 €
g/ vešiaky do šatne	50,00 €
h/ realizácia podľa požiadavky	1.857,70 €
<b>i/ parkovné</b>	<b>70,00 €</b>
<b>SPOLU položky a/b/d/e/f/g/h/i/ bez DPH</b>	<b>4.601,83 €</b>
<b>20% DPH</b>	<b>920,37 €</b>
<b>Spolu cena s DPH:</b>	<b>5.522,20 €</b>

Nitra,

Vyhotovil: Stanovičová Dáša